
rS

000001

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADM> LICITATORIO 054/2022

TOMADA DE PREÇOS N». 002/2022

DATA DE AUTUAÇÃO: 27/05/2022

CONTRATO NO. 058/2022

ORGAO INTERESSADO:

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL NA SEDE DO
MUNICÍPIO (CONVÊNIO CONDER NO. 358/2022).

CONTRATADA: CONSTRUTORA TEND TUDO LTDA ME

CNPJ: 23.351.389/0001-15

VALOR GLOBAL: R$ 813.369,77 (OITOCENTOS E TREZE MIL
TREZENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SETE

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES.

















































































000041
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

11.6. - Caso não seja possível a proclamação das empresas habilitadas e inabilitadas na própria
sessão ou se não for possível a abertura do envelope de proposta na mesma sessão, os
presentes serão convidados a rubricar os documentos do envelope n.o 02 (dois) - "Proposta
Financeira", que permanecerão sob a guarda e responsabilidade do Setor de Licitação até a data
a ser marcada para sua abertura.

11.7. - Inexistindo recurso(s) contra a decisão referente à fase de habilitação ou sendo este(s)
denegado(s), a Comissão Permanente de Licitação, providenciará a devolução dos envelopes n.o
02 (dois) às respectivas licitantes inabilitadas.

11.8. - No caso das licitantes inabilitadas se recusarem a receber os envelopes das Propostas,
ou se os representantes destas estiverem ausentes, estas ficarão à disposição para retirada,
mediante recibo, no Setor de Licitação do Município, durante o período de 60 (sessenta) dias.
Findo este prazo a Prefeitura Municipal de Chorrochó fica autorizada a incinerá-los.

11.9. - Tendo sido proclamadas as empresas habilitadas e inabilitadas no julgamento da
^ "Habilitação" sem que haja manifestação contrária das licitantes e após a abertura dos

envelopes n.o 02 (dois) - Propostas Financeiras, não mais poderá haver impugnação da
documentação julgada.

11.10. - Concluída a fase de habilitação, desde que não exista qualquer impugnação ou
recurso, a Comissão dará inicio a abertura dos envelopes contendo as propostas das empresas
habilitadas.

11.11. - Será lavrada ata na sessão de abertura, circunstanciada, na qual serão consignadas
declarações, contestações ou impugnações porventura interpostas por qualquer das licitantes e
as demais ocorrências que interessem ao julgamento da licitação e será assinada pela
Presidente e pelos membros da Comissão, e pelos licitantes ou representantes das firmas
licitantes presentes; entretanto, se estes se recusarem a assiná-la, esta circunstância deverá
ser em tempo, consignada na ata;

11.12. - A ata de que trata o item anterior não poderá conter rasuras nem entrelinhas,
registrando-se nela, através de ressalvas, todos e quaisquer enganos ou emendas que
porventura venham a ocorrer.

12.0. - DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS

12.1. - O julgamento será realizado em conformidade com a Lei Federal n.o 8.666, de 21 de
^ junho de 1993, art., 43, 44 e 45 e a Lei Complementar n^. 123/06. Será vencedora a empresa

que apresentar menor preço global.

12.2. - O julgamento da "Documentação" será realizado segundo as informações constantes do
item 9.0 do Edital, e seus subitens, sendo considerada inabilitada a licitante que deixar de
apresentar quaisquer dos documentos em conformidade com as exigências estabelecidas neste
Edital.

12.3. - A licitante que não apresentar quaisquer dos documentos ou comprovar as exigências
previstas no item 9.0 do Edital e seus subitens, será inabilitada.

12.4. - Às licitantes inabilitadas no julgamento da "Habilitação" serão devolvidos intactos, tal
como recebidos, os invólucros rO. 02 (dois) - "Propostas Financeiras".

12.5. - O resultado será comunicado por escrito pelo Setor de Licitação diretamente às
licitantes, com a convocação para a abertura das "Propostas Financeiras" das licitantes
habilitadas e qualificadas tecnicamente, acaso não seja divulgado na própria sessão de abertura.

12.6. - Após a fase de habilitação não cabe desistência de proposta pela licitante, salvo motivo
justo aceito pela Comissão Permanente de Licitação, nos termos do art. 40, VI c/c art. 43, § 6°
da Lei Federal n^. 8.666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ-CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Cel. Joio Sá, N». 665, Centro - CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA ANTONIQ WLWC^A

CPFFone/Fax; (75) 3477-2174 «»motl:licitacaochorrocho2018(a>outlook.com

















































































é
.^
\k
 

b

^ 
■^

v>
^' 

'-r-V
.-

-
 

■ 
■

—

''v 
1 '

LL
,

M
L

F
, ■

"A
"-'.

. 
■ "

!

-.O
v

í'U3
 1

S*Í
7

O
oc

uT
M

rtQ
 ^

9p
eN

tíÊ
Z»

a»
 ■

 (
»

0
0

e
2

^
4

«
 • 

AO
C

N
O

R
 L

A
U

ft^
N

O
O

 U
fT

E
D

tí
ê

' 3
4

n
i/
3

0
lS

0
7

:S
e

«
C

^d
É^

ed
eA

tit
er

ec
eç

âo
 1

SP
&e

06
2.

O
8A

F.
0C

ll

C
H

A
N

C
C

IA
O

IO
T

A
L

«
T

M
O

tO
O

e
iO

"A
LT

ER
AÇ

ÃO
 C

O
N

TR
AT

U
AL

 N
» 0

1 
D

/
1.

 
/ i

 i
 

M
S

A
C

IB
P

,^
 «

gO
^T

RU
TO

RA
 TE

ND
 TU

DO
 L

TD
A 

M
E"

■ f 
■ '

' 'í
:'

CL
ÁU

SU
LA

 TE
RC

EIR
A. 

A s
oc

ied
ad

^.3
^^

tã^
ffin

mã
^S

^r^
^ 

G^
RI

EL
E 

LIM
A

SA
LE

S 
pas

sa 
a p

art
ir d

est
a d

ata
 a 

s^
^S

m
áô

ía
iS

-^
^^

uiÊ
Si

^O
BE

RT
O 

DÍ
^IL

VA
, c

om
 os

pod
cre

s e
 at

ribu
içõ

es 
de 

rep
res

ent
açã

o a
tiva

 e 
pas

siv
a u

a s
oci

eda
de,

 ju
dic

ial 
e^,

^ti^
ud

icia
lme

nte
.

po
de

nd
o 

pra
tic

ar 
tod

os
 o

s 
ato

s 
co

mp
n^

nd
;^s

.^o
„o

^|e
];(

),.
^q

^^
,,.^

^ 
de

 b
tâ

^íé
^d

a 
soc

ied
ad

e,
: e

m
pr

es
ar

i^-
ivé

aM
b^

m
Õ^

im
ta

n^
inÉ

êf
ô^

^ a
tiv

ida
de

s è
kr

an
^ 

ao
 in

ter
es

se
au

tor
iza

do
 o

 u
so

 d
o 

no
me

 <
so

cia
l o

u 
as

su
m

ir 
ob

rig
aç

Oe
s s

eja
 e

m 
fa

vo
r d

e q
ua

lqu
er

 do
s q

uo
tis

ta
s o

u 
de

 te
rc

eir
os

, b
em

 co
m

ó 
on

er
ar

 o
u

alie
na

r b
ens

 im
óv

eis
 da

 so
ct^

lãÍ
Kji

iH
^u

tor
iza

çâ
o d

os 
ou

tro
s s

óc
ióS

|t®
S?

^^
El

í 1
-01

3, 
l.o

jiS
 e 

i ̂0
64,

C
C

/2
00

2)

Pa
rá

gi^
 

No
 ex

atí
ciò

"(la
 ad

min
istr

açã
o, o

 ad
min

istr
ado

r te
rá 

dire
ítÓ

^-tm
ia r

eti
&^

ntô
ii^

, a
título

 de p
i^i^

rç, 
cujo

 v^o
raer

á de
finid

o de
 com

um a
cord

o en
tre o

s só
cios

^;^ 
.' v V

.,-1,''
CL

ÁD
Su

LÁ
I^U

AR
TA

. Q
Ad

mi
nis

tra
do

r d
ecl

ara
, so

b a
s p

ena
s d

a le
i, q

ue 
nã

qji^
tá 

im
pe

did
i^ç

 ex
erc

er
a a

dm
ini^

pa
^d

a s
oci

eda
&j 

por
 lei

 es
pec

ial 
ou 

em
 vir

tud
e d

e c
ond

ena
do 

cr
in^

l, o
u i^

F^'
,çú

^on
tra

r
so

b o
^e

fei
t;p

s'^
é%

 a 
pe

na
 qu

e v
ed

e, 
ain

da
 qu

e t
em

po
rar

iam
en

te,
 o 

ac
es

so
 a 

ca
rgo

s p
úb

lic
os

,'o
u p

or 
cri

me
fal

inf
eíf

fll;
', w

jpr
ev

án
ca

çã
oi^

ita
 ou

 su
bo

rno
, c

on
cu

ss
ão

, p
ec

ula
to 

ou
 co

ntr
a a

 ec
wo

mi
a p

op
ula

r^c
ón

tra
p

sís
t^a

 fii
uj

i^
ro

 ná
cio

n^
° c

on
tra

 no
rm

as
 do

 de
fes

a d
a c

on
co

rrê
nc

ia,
 co

ntr
a a

s r
ela

çõe
s (

te;
i0n

su
mb

, fê
púb

licao
u^^j

K>|i
fí,ed

ade
. 

!.0I
1,§

 1", 
CC/

200
2) 

':T-: 
.?í 

■
CL

ÁU
Sl

^^
Q^

I^A
frA

 so
cie

dad
e, q

ue 
têm

 po
r o

bje
tos

 so
cia

is: 
con

stru
ção

 do
;«d

iftc
ios

i^4
X2

0Á
/00

)7^
col

eta
 de

 i^í
<|ü

os
 nã

o-p
<m

gos
os 

(38
11-

4/0
0),

 co
nst

ruç
ão 

de 
rod

ovi
as 

e f
err

ov
ia^

42
Il-l

/0l
)T

^b
r^ 

dé"
urb

a^
^ã

^||
|ru

às
, p

ra
^-p

 ca
lça

das
 (4

213
-8/

00)
, co

nst
ruç

ão 
de 

red
es 

de 
ab

as
t^^

en
to 

de 
ágU

a, c
ple

ta

ciW
l (4

33.
0^^

0
e c

ons
truç

ãq 
de.

poç
os'

dç 
águ

a (4
399

-1/0
5), 

ser
vi^

Vd
é c

nge
'nb

^áf
(7ld

2-
0/ra

)^?
j)as

sa'^
à p

ar
^ d

est
a d

ata
, a

 te
r o

s s
e^

nte
^^

eto
s s

oci
ais

: c
ons

truç
ão 

de~
edi

fici
os 

(41
2]:)

|^/Ò
p),'

'
col

eta
 d^

'^{
[du

os
 nã

o-p
eng

cÍM
S (

381
1-4

/60
V(!

'oS
d§â

u^Q
.^e

 ro
dov

ias
 e 

fet
ios

iaf
'(4

21
1-l

/04
)^b

ras
 de

uxb
ani

zãi
^S

^^i
tias

, p
rat

^'é
'ea

lçru
las

 (4
21

3-8
/0Ò

)^r
íst

i]^t
ojd

e r
ede

s d
e a

bás
brê

ime
nto

 dc
tá^

i^ 
col

eta
de

 e
^o

to 
c-:

çon
str

uçÕ
es-

»co
ncl

ata
s, 

exc
eto

 o
bra

s 
de 

ir
n

^^
 (4

22
2-7

/O
^n^

mq
iita

ge
m 

'dd
''r^

uii
tur

as

0/
00

) e
alu

gd
cld

éà
nd

aim
es

 (7
73

^-
2/

02
).'

' 
. 

- 
.

'* 
• 

■ 
VC

V
Em

 ^^
'di

as
 aii

era
t^e

s a
cim

a, 
co

ns
òli

d^
^^t

Mn
tra

to 
soc

ial,
 np

s^^
mjo

s^^
a L

ei n
" 1

0.4
00/

200
2, m

edi
ant

e
as

 c
ob

di
çõ

cs
 e

 c
lá

us
ul

as
 s

eg
ui

nt
es

;

pó 
l^OI

Vffi 
EM

PI^
AR

IAL
, DA

 SE
DE 

E D
^J^

AIS
ClÁ

USU
LA P

RIM
]EIR

A,|<
^(^^

de ̂
m^b

b ho
nie é

mpre
è^iia

l: ÇO
^^R

pTO
^TE

ND
 TUD

O
04, (^

tro,^
^^^M

Ím-T
 PE,

GL
AU

SÚ
LÁ

 S
EG

UN
DA

 A
 s

oc
iti^

 
m

-^
e 

na
 R

ua
 P

ad
re

i^m
ã^

>ÍC
EP

: 5
6.1

63
-00

0. 
* 

N
à

CL
ÁU

SU
LA

 T
ER

CE
IR

A.
 A

 s
oc

ied
ad

e 
po

de
rá,

 a
 q

ua
lqu

er 
tem

po
, a

br
ir 

ou
 fe

ch
ar 

El
ial

 o
u 

ou
tra

de
pe

nd
ên

cia
, m

ed
ia

nt
e 

al
te

ra
çã

o 
co

nt
ra

tu
al

, d
es

de
 q

ue
 a

pr
ov

ad
o 

pe
los

 v
ot

os
 c

or
re

sp
on

de
nt

es
 d

os
 s

óc
io

s,
no

 m
ín

im
o,

 a
 tr

ês
 q

ua
rto

s 
do

 ca
piU

il s
oc

ial
, n

os
 te

rm
os

 d
o 

ar
t. 

1.0
76

 d
a 

Le
i n

" ^
.4

06
/2

00
2.

U
iiS

lS
tR

ig
M

dl
V

K
el

 t
S6

5-
0

O
ec

um
M

lD
 fH

po
nW

ttt
do

 a
 O

X
 0

63
.3

2A
00

. A
O

CN
O

R 
LA

U
R

6N
C

IO
 L

EI
TC

C
M

a 
• 

24
/1

1Q
01

9 
07

 9
0

0
9

C
ód

ig
o 

do
 A

iio
iti

ea
çó

o 
15

F5
0O

82
.C

flA
FO

C
l1

g
»

 U
A

w
vq

fla
^y

w
nc

aU
dQ

ta
t i

pT
oo

» 
is

ne
oe

iG
C

M
P

O
ci

i

C
H

A
M

C
e

iX
P

G
IT

A
L

"•
«

W
T

o
e

o
u

o
o

 w
ii
o

w
 M

w
w

C c
r

c
r

c
r

O
C

'

















































































000121

ESTADO DE PERNAMBUCO
PODER JUDICIÁRIO

JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE PARNAMIRIM

CERTIFICO, por me haver sido pedido verbalmente que,

conforme pesquisa realizada no sistema JUDWIN, onde são lançadas as

distribuições do ofício, a meu cargo, no período de 10 (dez) anos até a presente

data, NÃO encontrei DISTRIBUÍDA NO OFÍCIO DE DISTRIBUIÇÃO DESTA COMARCA

nenhuma Ação ou Execução, precisamente os feitos relacionados a Execuções

Forçadas e Fiscais, Falência, Concordatas, etc em face de: CONSTRUTORA TEND

TUDO LTDA-ME, GNPJ n^ 23.351.389/0001-15.

Ceiiifico ainda que podem ser obtidas certidões quanto aos

processos eletrônicos do PJE, abrangendo todas as comarcas de PE, diretamente

no site www.tjpe.jus.br.

ESSA CERTIDÃO NÃO INCLUI PROCESSOS DISTRIBUÍDOS ANTES DO PRAZO

ESTIPULADO NA PESQUISA, AINDA QUE EM TRAMITAÇÃO.

O referido é verdade e dou fé.

^  Data/Hora da Pesquisa: Parnamirim, 27/05/2022 12:57

.T.. Assinado de forma digital por
TARCÍSIO RODRIGUES tarcisiorodriguesda

DA PENHA:1816888
Dados: 2022.05.27 12:58:55 -03'00'

Tarcísio Rodrigues da Penha
Distribuidor do Foro

Mat. 181.688-8

Observações:
Válido apenas para processos físicos em tramitação na comarca de Parnamirim, as certidões relativas a processos
eletrônicos (PJe) devem ser emetidas pelo interessado, a partir do formulário disponível no portal do PJE.TJPE.JUS.BR.

FÓRUM JUIZ JOSÉ RAMOS ANGELIM

Rua Coronel Jambo, n°39, Centro - Parnamirim/PE
CEP: 56163-000-Telefax: (87) 3883-1202/1088

















































































GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE PERNAMBUCO - JUCEPE

íâ^X.xXxXx

_._.xxWWí

Nome Empresarial J. N. CONSTRUTORA LTDA EPP

15/06/2022

Página: 001

000161

Número S/N

CEP 56.000-000

UF PE

NIRE 26.2.0223157-9

CNPJ 21.641.207/0001-15

Endereço RUA PROJETADA 24/MONTE ALEGRE

Complemento QUADRA:B3A;LOTE:02

Bairro NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

Município SALGUEIRO

Situação REGISTRO ATIVO

Capital Social 500.000,00

CONFORME DOCUMENTOS ARQUIVADOS NESTA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE
PERNAMBUCO - JUCEPE, CERTIFICAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE ATÉ A PRESENTE DATA,
FORAM REGISTRADOS E ARQUIVADOS, NESTE ORGÂO, OS ATOS A SEGUIR RELACIONADOS DA
EMPRESA SUPRA:

Recife, 15 de junho de 2022

llayne Larasa ijeandro Marques
Secretária Geral

Documento disponibilizado a PAULO CÉSAR DUARTE DE MORAES
Em 15/06/2022 16:45:13

Código de Autenticação
Junta Comercial de Pernambuco
Amsso há|>:/AMWw.Jucepo.pe.govi)r/psra verincar a autenticídaoe

















































































N° Apólice Seguro Garantia: 11-0775^71887

Proposta: 3449^ ' 000201
Controle Interno (Código Controle): 069831727
N° de Registro SUSEP: 05436.2022.0011.0775.0371887.000000

SEGUROS

Devolução de Documento

No caso de devolução deste documento antes do final de vigência nele expresso, preencher os campos abaixo e
enviar para a Seguradora.

Em conformidade com a cláusula 14 - inciso I, das Condições Gerais, estamos procedendo a devojuçlo do
documento n° 11-0775-0371887 Â .1

Local e Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ/BA

Nome:

RG:

Cargo:

■,v.

Página 16 de 16
APÓLICE BIGITAL

















































































s
.

o o 3 w

*
 3
*

a
 o

^
 S
 o

u
 
3
.
(
D

E
l
 
Q
.

I
O
 

fi>
 
O

í
:
^
ã

w
 
t
t
 
—
•

o
»
 
3
 
A

"
 o
 2
*

-n
 S
 
®

S
i
m

*
 o
 «

5
l
§

2
|
ã
r

CO
 í

» 
5
.

M
g
»

í
 s
®

§
 g-

ff
l 3

3
 3

1
 |
o

••
 P
 5

§
 ?
 S
T

■ã 
lã

3 o
*

c o o

i 
§•

li

Í2
l

* 
S 
r 

8

li

C
er

tid
ão

 n
" 

22
20

53
13

81
/2

02
1

02
/0

8/
20

21
,1

1:
31

C
ha

ve
 d

e 
Im

pr
es

sã
o:

 b
36

w
d

O 
do

cu
m

en
to

 n
es

te 
at

o 
re

gis
tra

do
 fo

i e
m

itid
o 

em
 0

1/
06

/2
02

1 
e 

co
nt

ém
 7

 fo
lha

s

Es
te

 d
oc

um
en

to
 e

nc
on

tra
-s

e 
re

gi
st

ra
do

 n
o 

C
on

se
lh

o
R

eg
io

na
l d

e 
En

ge
nh

ar
ia

 e
 A

gr
on

om
ia

 d
e 

Pe
rn

am
bu

co
,

vi
nc

ul
ad

o 
à 

C
er

tid
ão

 n
° 

22
20

53
13

81
/2

02
1,

 e
m

iti
da

 e
m

01
/0

6/
20

21

















































































SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS

R. JOAQUIM SAMPAIO N" 297 N.Sra DAS GRAÇAS CEP 66.000-900
CNPJ; 113ei.243ffl001-71

000281

Página 4/13

ATESTADO DE CAPACIDAIS TÉCNICA E CONCLUSÃO DE 0»UI

Atasfamos para os devidos fins, que a empresa TRES R ENOEWIARIAEIREU, inscrita no CNPJ/MF sebo n*11.874.9S1/0(X}1-C8
estabelecida á Rua 6, 134 - Baüro MInervina B. Franklln de Uma, Saleiro, PemamtHico, executou para a Prefeitura
Municlp^ do Sa^uairo-PE. tendo como Responsáv^ Técnico o EnsaDtetro Civil STENYO RiZZO NASCIMENTO - CREA N*32.337/D - PE
os Serviços dO CONSTRUÇÃO QA UNIDADE DE PRONTO ATEMSfMENTD 24 KORAS NO MUNtCtPtO DE SALGUEfftO
satisfetoriamente e dentro das normas ctmfanne contrato N* 184/2014 no período às 27/03/2014 à 27/08/2014, cottforme
ARt N* 137S460S2014 e quantitativos abaixo:

34.09.003

RUFO EM CHAPA DE AÇO. ESP. = 0,65 mm, LARG. = 30,0 cm - COBERTURA /
CHAPAS (Escola Conceição
das Creoulas).

m

12.01.010FORRO DE GESSO APLICADO EM LAJE PRE-MOLDADA. M2 819,17

álÈBSÊiWi«WW»BW«ftBssfâ3Jg»asii^^9ss;s«fíSi^^

09.01.030

ESQUADRIA DE MADEIRA COM GRADE EM MADEIRA DE

LEI E FOLHA EM COMPENSADO RES/ESTIDAS DE FORMIGA

NAS DUAS FACES.INCLUSIVE ASSENTAMENTO E
FERRAGENS.

M2

09.02.040

PORTÃO EM CHAPA DE FERRO N.16 , GALVANIZADA,
INCLUSIVE FECHADURA DE SOBREPOR BRASIL OU SIM

E ASSENTAMENTO.

M2 44,66

09.03.010

FORNECIMENTO DE ESQUADRIA DE ALUMÍNIO, TIPO
CORRER SEM BANDEIRA. COM CONTRAMARCO, INCLUS1
VE ASSENTAMENTO.

M2

09.03.040

FORNECIMENTO DE ESQUADRIA DE ALUMÍNIO TIPO

MAXIM-AR SEM BANDEIRA. COM CONTRAMARCO. INCLU
SIVE ASSENTAMENTO.

M2

XXJOOOOC
BARRAS DE APOIO PARA LAVATÔRIO

M 18,50

XXJWJÍXX

PORTA EM MADEIRA COMPENSADO COM PLACA DE CHUMBO 0,80X2,10,
APROPRIADA PARA AMBIENTE COM RAIO X INCLUINDO FERRAGEM,
AUZARES E GRADE EM MADEIRA DE LEI (REF- LOJA G IODO BUNDAGEMS
RADIOLÓGICAS, RECfFE-PE) (PREÇO DA PORTA 1.900,00 +25% P/ FRETE
ASENTAMENTOI

M2 6,72

73984Ã102
JANELA DE CORRER EM FERRO TIPO VENEZIANA. DUAS FOLHAS. UNHA
POPULAR

M2

7100

LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO. ESPESSURA 0,8 MM, PARA

REVESTIMENTO

E CHAPA COMPENSADA DE MADEIRA. FIXADA (30M COLA

M2 224,04

73910/005
PORTA DE MADEIRA COMPENSADA LISA . 80X210X3,5OM, INCLUSO ADUELA
2A. AUZAR 2A E DOBRADtCAS

unid 26,00

73910/007
PORTA DE MADEIRA COMPENSADA USA, 90/100 X210X3,5CM. INCLUSO

ADUELA IA. AUZAR IA E DOBRADICAS COM ANEL
unid 21,00

73910/008
PORTA DE MADEIRA COMPENSADA USA, 120 / 125 X210X3,5CM, 2 FOLHAS,
INCLUSO ADUELA 2A. ALIZAR 2A E DOBRADICAS

unid 4,00

«^136/003 PORTA DE ACO CHAPA 24, DE ENROLAR. RAIADA, LARGA COM
ACABAMENTO GALVANIZADO NATURAL

M2 5,70

74068/003
FECHADURA DE EMBUTIR COMPLETA, PARA PORTAS EXTERNAS, PADRAO
DE ACABAMENTO SUPERIOR

unid 61,00

22.10.091

DET.09 - FORNECIMENTO E INSTALAÇAO DE PUXADOR EM TUBO DE FERRO
GALVANIZ/\DO DE 1.1/2POL COM FLANGE SOLDADA NAS EXTREMIDADES,

INCLUSIVE PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO E FUNDO PREPARADOR COM
GALVOPRIMER TIPO GALVITE

M 48,80

1

83^ GRELHA DE FERRO DE 30CM PARA CALHA DE AGUAS PLUVIAIS M 49,98

Pá^3de12

.  • JôèOljusíac.
Isâèeííc C de Ouf>;eífií

Encenhejrçi Civíi
c&A-Pi;;

§
iS « " í:u> ̂  . c
CO ̂  o Q>
«o 52 *0 ofo cfl .2ã* w 12

Oí o ."5

si 11
"cl ®£

|"ll
E  JC m
ô  " g»

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
Avenida Agamenon Magalhães, 2978, Espinheiro, Recife • PE

Te<; + 55 (61) 3423-4383 Fax; * 55 (81) 3423-4383 E-mail: creape@creape.org.br

CREA-PE

impresso em: 28/02/2019, às 16:48.







































































000316

ENVELOPE N® 02 - PROPOSTA DE PREÇOS

Prefeitura Municipal de Chorrochó

Comissão Permanente de Licitações

Processo Administrativo/Licitatório n®. 054/2022

Tomada de Preços n®. 002/2022

Objeto: Reforma e Ampliação do Mercado Municipal

CONSTRUTORA TEND TUDO LTDA.
CNPJ: 23.351.389/0001-15

Rua Padre Lima, 40, Centro, Parnamirim- PE
construtoratendtudo@hotmail.com



















































































M
i
n
h
a
 E
m
p
r
e
s
a

C
N
P
J
:
 C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 T
E
N
D
T
U
D
O

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
1
3
7
9
 S
I
N
A
P
I

C
I
M
E
N
T
O
 P
O
R
T
L
A
N
D
 C
O
M
P
O
S
T
O
 C
P
 1
1-
32

M
a
t
e
r
i
a
l

K
G

9
,
7
8
9
8
6
1
3

0
,
7
4

7
.
2
4

M
O
 s
e
m
 L
S
 =
>

V
a
l
o
r
 d
o
 B
D
I
 =
>

0
,
0
0

8
,
2
4

L
S
 =
>

Q
u
a
n
t
 =
>

0
,
0
0
 
M
O
 c
o
m
 L
S
 =
>

V
a
l
o
r
 c
o
m
 B
D
I
 =
>

1
8
4
,
0
3
0
0
0
0
0
 
P
r
e
ç
o
 T
ot
al
 =
>

0
.
(
K
)

4
4
,
2
6

8
.
1
4
5
.
1
6

2
.
6
.
2
.
4

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

C
ó
d
i
g
o
 B
a
n
c
o

2
2
5
9
 O
R
S
E

D
e
s
c
r
i
ç
ã
o

R
o
d
a
p
é
 a
lt
a 
re
si
st
ên
ci
a,
 h
 =
 7
 c
m

T
i
p
o

So
le
ir
as
 e
 R
o
d
a
p
é
s

U
n
d

m

Q
u
a
n
t

1
,
0
0
0
0
0
0
0

V
a
l
o
r
 U
n
i
t

1
5
,
1
8

T
o
t
a
l

1
5
.
1
8

I
n
s
u
m
o

1
9
7
8
 O
R
S
E

R
o
d
a
p
é
 a

lt
a 
re
si
st
ên
ci
a,
 a
it

= 
7
c
m

S
e
n
n
ç
o
s

m
0
,
9
8
8
5
8
6
3

1
3
,
5
2

1
3
,
3
6

i
n
s
u
m
o

0
0
0
0
1
3
7
9
 S
I
N
A
P
I

C
I
M
E
N
T
O
 P
O
R
T
L
A
N
D
 C
O
M
P
O
S
T
O
 C
P
 1
1-
32

M
a
t
e
r
i
a
l

K
G

2
,
4
7
1
4
6
5
7

0
,
7
4

1
.
^

M
O
 s
e
m
 L
S
 =
>

V
a
l
o
r
 d
o
 B
D
I
 =
>

0
,
0
0

3
,
4
7

L
S
 =
>

Q
u
a
n
t
 =
>

0
,
0
0
 
M
O
 c
o
m
 L
S
 =
>

V
a
l
o
r
 c
o
m
 B
D
I
 =
>

1
5
8
,
5
2
0
0
0
0
0
 
P
r
e
ç
o
 T
ot

al
 ■=

>

0.
{X

)
18

,6
5

2.
95

6.
38

2
.6

.2
.6

C
om

po
si

çã
o

C
ód

ig
o 

B
an

co
4

8
6

4
 O

R
S

E

D
es

cr
iç

ão
Pi

so
 tá

til
 d

ire
ci

on
al

 e
 d

e 
al

er
ta

, e
m

 c
on

cr
et

o 
co

lo
rid

o,
 p

/d
ef

ic
ie

nt
es

 v
is

ua
is

,
di

m
en

sõ
es

 3
0x

3D
cm

, a
pl

ic
ad

o 
co

m
 a

rg
am

as
sa

 in
du

st
ria

liz
ad

a 
ac

-ii
, r

ej
un

ta
do

,
ex

cl
us

iv
e 

re
gu

la
riz

aç
ão

 d
e 

ba
se

T
ip

o
A

zu
le

jo
s 

e 
C

er
âm

ic
as

U
n

d

m
*

Q
u

a
n

t.

1,
00

00
00

0

V
a

lo
r 

U
n

it

84
,6

4
T

o
b

d

8
4

.6
4

C
om

po
si

çã
o

A
u

xi
lia

r
C

om
po

si
çã

o
A

u
xi

lia
r

In
su

m
o

10
54

9 
O

R
S

E

10
55

0 
O

R
S

E

En
ca

rg
os

 C
om

pl
em

en
ta

re
s 

- 
Se

rv
en

te

En
ca

rg
os

 C
om

pl
em

en
ta

re
s 

- P
ed

re
iro

P
ro

vi
só

ri
o

s

P
ro

vi
só

ri
o

s

h h

1,
15

12
83

1

0,
47

97
01

4

3,
43

3,
30

3
3

4

1
3

B

26
84

 O
R

S
E

Ar
ga

m
as

sa
 in

du
st

ria
liz

ad
a 

Vo
to

m
as

sa
 A

C-
II,

 o
u 

si
m

ila
r

M
a

te
ri

a
l

kg
3,

83
76

10
4

1,
15

4.
41

In
su

m
o

2
5

4
0

 O
R

S
E

R
ej

un
te

 c
ol

or
id

o 
fle

xí
ve

l 
pa

ra
 r

ev
es

tim
en

to
s 

ce
râ

m
ic

os
M

a
te

ri
a

l
kg

0,
49

88
89

4
3,

43
1.

71

In
su

m
o

In
su

m
o

4
6

8
9

 O
R

S
E

0
0

0
0

4
7

5
0

 S
IN

A
P

I

P
is

o 
tá

til
 d

ire
ci

on
al

 e
/o

u 
al

er
ta

, d
e 

co
rv

cr
et

o,
 c

ol
or

id
o,

 d
im

 3
0x

30
 c

m
 -

 p
ar

a
d

e
fic

ie
n

te
 v

is
u

a
l

P
E

D
R

E
IR

O

M
a

te
ri

a
l

M
ã

o
 d

e
 O

br
a

rt
P H

1,
00

73
72

8

0,
50

00
00

0

50
,1

9

18
,5

7

50
.5

6

9
2

8

in
su

m
o

00
00

61
11

 
S

IN
A

P
I

S
E

R
V

E
N

T
E

 D
E

 O
B

R
A

S
M

ã
o

 d
e

 O
b

ra
H

1,
20

00
00

0
10

,9
7

13
.1

6

M
O

 s
e

m
 L

S
 =

>

V
a

lo
r 

do
 B

D
I 

=
>

22
,4

4
19

,3
6

L
S

 =
>

Q
u

a
n

t 
=

>

0,
00

 
M

O
 c

om
 L

S
 =

>
V

a
lo

r 
co

m
 B

D
I 

=>

51
,7

20
00

00
 

P
re

ço
 T

ot
al

 =
>

22
.4

4
10

4.
00

5
.3

7
8

.^

2
.6

.3
PI

SO
 D

E 
A

LA
 fr

ig
o

rí
fi
c
o

 (C
A

R
N

E
S

 F
R

AN
G

O
 E

 P
EI

XE
)

7.
18

13
6

2
.6

.3
.1

C
om

po
si

çã
o

C
om

po
si

çã
o

A
u

xi
lia

r

C
ód

ig
o 

B
an

co
11

48
0 

O
R

S
E

11
47

7 
O

R
S

E

D
es

cr
iç

ão
Co

nc
re

to
 s

im
pl

es
 u

si
na

do
 fc

k=
15

m
pa

, b
om

be
ad

o,
 la

nç
ad

o 
e 

ad
en

sa
do

 n
a

in
fir

ae
st

ru
tu

ra
La

nç
am

en
to

 d
e 

co
nc

re
to

 u
sin

ad
o,

 b
om

be
ad

o,
 p

ar
a 

inf
ira

es
tru

tu
ra

, i
nc

lu
in

do
co

lo
ca

çã
o,

 a
de

ns
am

en
to

 e
 a

ca
ba

m
en

to

T
ip

o
A

lv
e

n
a

ri
a

s 
d

e
 P

e
d

ra
 e

 C
o

n
cr

e
to

s
o

a
ra

 F
u

n
d

a
çõ

e
s

C
of

K
xe

to
 S

im
pl

es

U
n

d

m
*

m
'

Q
u

a
n

t

1,
00

00
00

0

0,
99

30
88

9

V
a

lo
r 

U
n

it

39
8,

18

25
,4

2

T
o

ta
l

39
8.

18

2
5

2
4

r"
"1

O O C
a3 C
Jl



















































































Mi
nh
a E

mp
re

sa
 

3
C
N
P
J
:
 C
O
N
S
T
R
U
T
O
R
A
 T
E
N
D
T
U
D
O

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
9
8
3
7
 S
I
N
A
P
I

T
U
B
O
 P
V
C
 S
E
R
I
E
 N
O
R
M
A
L
,
 D
N
 7
5
 M
M
,
 P
A
R
A
 E
S
G
O
T
O
 P
R
E
D
I
A
L
 (
N
B
R

M
a
t
e
r
i
a
l

M
1
,
0
1
0
0
0
0
0

1
3
,
0
6

1
3
.
1
9

5
6
8
8
)

M
O
 s
e
m
 L
S
 =
>
 

1
3
,
4
6

A
I
I

CO
—1

0
,
0
0

M
O
 (
X
)
m
 L
S
 =
>

1
3
.
4
6

Va
lo
r 
d
o
 B
D
I
 =
>
 

7
,
4
7

V
a
l
o
r
 c
x
>
m
 B
D
I
 =
>

4
0
.
1
6

Q
u
a
n
t
 =
>

4
4
,
0
0
0
0
0
0
0

P
r
e
ç
o
 T
ot
al
 =
>

1
.
7
6
7
,
0
4

2
.
1
4
.
1
.
2
8

C
ó
d
i
g
o
 B
a
n
c
o

D
e
s
c
r
i
ç
ã
o

T
i
p
o

U
n
d

Q
u
a
n
t
.

V
a
l
o
r
 U
n
i
t

T
o
t
a
l

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

1
6
5
8
 O
R
S
E

T
ô
 sa

ni
tá
ri
o 
e
m
 p
vc
 rí

gi
do
 d
 a
né
is
, 
pa

ra
 e
sg
ot
o 
pr
im
ár
io
, d
iâ

m 
=
 5
0
 x
 5
0
m
m

T
u
b
o
s
 e
 C
o
n
e
x
õ
e
s
 d
e
 P
V
C
 R
íg

id
o

u
n

1
,
0
0
0
0
0
0
0

2
2
,
4
2

2
2
,
4
2

S
o
l
d
á
v
e
l
 o
a
r
a
 E
s
c
o
t
o

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

1
0
5
4
9
 O
R
S
E

En
ca

rg
os

 C
o
m
p
l
e
m
e
n
t
a
r
e
s
 -
 S
er
ve
nt
e

P
r
o
v
i
s
ó
r
i
o
s

h
0
,
2
9
0
0
0
0
0

3
,
4
3

0
J
3
9

Au
xi

li
ar

P
r
o
v
i
s
ó
r
i
o
s

0
,
2
9
0
0
0
0
0

3
,
3
5

0
J
9
7

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

1
0
5
5
4
 O
R
S
E

En
ca
rg
os
 C
om
pl
em
en
ta
re
s 
- 
E
n
c
a
n
a
d
o
r

h

Au
xi
li
ar

k
g

0
,
0
3
0
0
0
0
0

6
1
,
5
5

I
n
s
u
m
o

1
7
0
3
 O
R
S
E

Pa
st
a 
lu

br
if

ic
an

te
 p
/ 
p
v
c
 j
e

M
a
t
e
r
i
a
l

1
.
8
4

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
0
2
9
6
 S
I
N
A
P
I

A
N
E
L
 B
O
R
R
A
C
H
A
 P
A
R
A
 T
U
B
O
 E
S
G
O
T
O
 P
R
E
D
I
A
L
 D
N
 5
0
 M
M
 (
N
B
R
 5
6
8
8
)

M
a
t
e
r
i
a
l

U
N

2
,
0
0
0
0
0
0
0

1
,
9
4

3
.
8
8

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
2
6
9
6
 S
I
N
A
P
I

E
N
C
A
N
A
D
O
R
 O
U
 B
O
M
B
E
I
R
O
 H
I
D
R
Á
U
L
I
C
O

M
ã
o
 d
e
 O
b
r
a

H
0
,
2
3
8
2
6
8
3

1
8
,
5
7

4
.
4
2

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
6
1
1
1
 S
I
N
A
P
I

S
E
R
V
E
N
T
E
 D
E
 O
B
R
A
S

M
ã
o
 d
e
 O
b
r
a

H
0
,
2
9
0
0
0
0
0

1
0
,
9
7

3
.
1
8

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
7
0
9
7
 S
I
N
A
P
I

T
E
 S
A
N
I
T
Á
R
I
O
,
 P
V
C
,
 D
N
 5
0
 X
 5
0
 M
M
,
 S
E
R
I
E
 N
O
R
M
A
L
,
 P
A
R
A
 E
S
G
O
T
O

M
a
t
e
r
i
a
l

U
N

1
,
0
0
0
0
0
0
0

7
,
1
4

7
.
1
4

P
R
E
D
I
A
L

M
O
 s
e
m
 L
S
 =
>
 

7
,
6
0

L
S
 =
>

0
,
0
0

M
O
 (
»
m
 L
S
 =
>

7
.
6
0

Va
lo
r 
d
o
 B
D
I
 =
>
 

5
,
1
2

V
a
l
o
r
 c
o
m
 B
D
I
 =
>

2
7
.
5
4

Q
u
a
n
t
 =
>

3
,
0
0
0
0
0
0
0

P
r
e
ç
o
 T
ot
al
 =
>

8
2
,
6
2

2
.
1
4
.
2

I
N
S
T
A
L
A
Ç
Õ
E
S
 H
I
D
R
A
Ú
U
C
A
S

1
5
.
2
4
8
,
3
3

2
.
1
4
.
2
.
1

C
ó
d
i
g
o
 B
a
n
c
o

D
e
s
c
r
i
ç
ã
o

T
i
p
o

U
n
d

Q
u
a
n
t
.

V
a
l
o
r
 U
n
i
t

T
o
t
a
l

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

9
0
3
7
1
 S
I
N
A
P
I

R
E
G
I
S
T
R
O
 D
E
 E
S
F
E
R
A
,
 P
V
C
,
 R
O
S
C
Â
V
E
L
,
 C
O
M
 V
O
L
A
N
T
E
,
 3/
4"

 -
IN
HI
 -
 I
N
S
T
/
«
A
Ç
Ô
E
S
 H
I
D
R
O
S

U
N

1
,
0
0
0
0
0
0
0

1
9
,
^

1
9
.
9
0

F
O
R
N
E
C
I
M
E
N
T
O
 E
 I
N
S
T
A
L
A
Ç
Ã
O
.
 A
F
 0
8/
20
21

S
A
N
I
T
Á
R
I
A
S

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

8
8
2
6
7
 S
I
N
A
P
I

E
N
C
/
\
N
A
D
O
R
 O
U
 B
O
M
B
E
I
R
O
 H
I
D
R
Á
U
L
I
C
O
 C
O
M
 E
N
C
/
\
R
G
O
S

S
E
D
I
 -
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

H
0
,
1
1
0
2
0
0
0

2
4
,
7
9

2
.
7
3

Au
xi

li
ar

C
O
M
P
L
E
M
E
N
T
A
R
E
S

0
,
1
1
0
2
0
0
0

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

8
8
2
4
8
 S
I
N
A
P
I

AU
XI

LI
AR

 D
E
 E
N
C
A
N
A
D
O
R
 O
U
 B
O
M
B
E
I
R
O
 H
I
D
R
Á
U
L
I
C
O
 C
O
M
 E
N
C
A
R
G
O
S

S
E
D
I
 -
 S
E
R
V
I
Ç
O
S
 D
I
V
E
R
S
O
S

H
1
9
,
3
1

2
.
1
2

Au
xi

li
ar

C
O
M
P
L
E
M
E
N
T
A
R
E
S

M
a
t
e
r
i
a
l

U
N

0
,
0
1
0
6
0
0
0

1
4
,
7
4

0
,
1
5

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
3
1
4
8
 S
I
N
A
P
I

F
I
T
A
 V
E
D
A
 R
O
S
C
A
 E
M
 R
O
L
O
S
 D
E
 1
8
 M
M
 X
 5
0
 M
 (
L
 X
 C
)

I
n
s
u
m
o

0
0
0
0
6
0
3
2
 S
I
N
A
P
I

R
E
G
I
S
T
R
O
 D
E
 E
S
F
E
R
A
,
 P
V
C
.
 C
O
M
 V
O
L
A
N
T
E
,
 V
S
,
 R
O
S
C
Â
V
E
L
,
 D
N
 3
/4

",
M
a
t
e
r
i
a
l

U
N

1
,
0
0
0
0
0
0
0

1
4
,
9
0

1
4
.
9
0

C
O
M
 C
O
R
P
O
 D
I
V
I
D
I
D
O

M
O
 s
e
m
 L
S
 =
>
 

3
,
5
3

L
S
 =
>

0
,
0
0
M
O
 c
x
j
m
 L
S
 =
>

3
,
5
3

Va
lo
r 
d
o
 B
D
I
 =
>
 

4
,
5
5

V
a
l
o
r
 c
o
m
 B
D
I
 =
>

2
4
,
4
5

Q
u
a
n
t
 =
>

1
,
0
0
0
0
0
0
0

P
r
e
ç
o
 T
ot
al
 =
>

2
4
,
4
5

2
.
1
4
.
2
.
2

C
o
m
p
o
s
i
ç
ã
o

Có
di

go
 B
an
co
 

De
sc
ri
çã
o 

Ti
po

89
98
7 
SI
NA
PI
 

R
E
G
I
S
T
R
O
 D
E
 G
A
V
E
T
A
 B
R
U
T
O
.
 L
AT

ÃO
, 
R
O
S
C
Â
V
E
L
,
 3/

4"
, C
O
M
 

IN
Hi
 -
 I
N
S
T
A
L
A
Ç
^
S
 H
I
D
R
O
S

A
C
A
B
A
M
E
N
T
O
 E
 C
A
N
O
P
L
A
 C
R
O
M
A
D
O
S
 - 
F
O
R
N
E
C
I
M
E
N
T
O
 E
 I
NS

TA
LA

ÇÃ
O.

 S
AN

IT
ÁR

IA
S

A
F
 
0
8
/
2
0
2
1

U
n
d

U
N

Q
u
a
n
t
.

1
,
0
0
0
0
0
0
0

V
a
l
o
r
 U
n
i
t

8
6
,
2
4

T
o
t
a
l

8
6
.
2
4

O O O C
O

C
O

0
0



















































































ZHJll

2:l<aii

a*tn:

jocuo 10 CRMJscsu Ducmca ukr*a pvc. ooidavcl. im zs
IM X M MSTWUOO CU RCSBRMIÇAO OC AOLM OC BWKMCAa
OUB POSSIM «BSOIVArÚR» OE rBnMnsRDCAtotro
ratKEOUDm] e (nstalaçAo xr^oiaMB

4SK2 UiraswiVdaiKttwclactRicíaidtIMaa.cHZBsM'

IZIO liit9Bapiciotd*)itf«c3MKa.nmnid«ZSmniSM*

1314

M3*tnMoattaau fumscsuvrcs, pvc sousàvcLlombo.dn
23 MU X S4. DSTMAOa tu RCSKRVAÇAO os AGU A OS

OSMt nXPVZtÇAOOlSroSStMRtSIStVATORIOaE
raswvnnaaszmo PCRVOMENiDe nsrMxçAo
xr.aasoM

AOMnXOOR CUSTO COM OOLSA B nsaCA PWW RCCSBIRO. PVC.

OOWPI OISSB 9QU»A«L,OM231flUX3M.MSrMJ«OOCUmUU*CACeABLK-
raaMBGaaono c iMSTMAÇAa ap.«2ek)14

cuoA oe TtowspoaçJk}. PVC, saxNUm. tw snm tKSTAUDo
aoMO (9«mtllM9A.OEASUA •FtORMEtaSHTaKMSTAAÇAa

«tsaoM

iDcu«isocR«iS,p«;sa*JOtoeL.DM2a»oi.»BrAMaai»
■*'*' neiuwAOBAcux-roRNtautfiToemnMAçV} AP^nxziM

um KCXXSOII. PWC SOLIXOn. ON 3SMU, N5TXLUX3 EU
pnuuMM.DS Abux - fanNnaunnti c 8«stw.AÇlo. Af. i2sn >4

4ms ToanEiadaBetJ^tcmiadmai^IM*^!)»!»!»^»!

Tm3.PVC.SCUUM:L,l3N2aa«. instxlaboeurmim.oz
OM»! DlsnáBJIÇA0DXACW-PaiIKtBI2tNTae«StMACl«O

AP.CSQM

sown IB44S
TU£b, íbc, nlttMl dn ZSnm tssMidB ■» pundi Cb4a>'n'
LwTmiuitO» ndil»^ «1^UBM4

m, PVC »9tDAsa>..aM2snA tK5rAiAOOSUiPUMn.ES
tEM40 (XSmBUCAaDXAiXAL.rOIlNICaiZNTOCDISTALAÇAO

AP.IsmM

4XS iadhaartwcatw»«■*>*"< d»tjata, d*23nTtx3dr

Cnsr 47» jDdnaCPiBdpKiiBMiKMiMicOtictodiiedAiLdMmSannEiBr »

904M>I moor

30IAPI nZBZ2

mm aasTS

I.1&4

CAOULD ACUAOUraLSmSND. ia0OUn0O3<PORMBCtMEMTOC
MsnsAçia nrjeacat

DUXAtTAiSLIACMPaLSTXJEMl, SlSLimmfeCUiSCISTUiCe
cnmSies B TOMUStAOS o^-roíuffixusna e
NsusACAa JV.DKiaT

lOT cwwxre PMW wtnçAo itt AOM - cKmwM.
NmVXUAUXAOA, eu PVC DN 23 fWU t UEODOR
ramecxiBMTo e ostalaçAo «Excuions Hcnâumtc^
«r„ius»i3

HumfxtETitoimsrKX i.smw tsKMscaaaafiotsíwtiwj^pto.
Ar,tMist«

' í-^l^2CIE3^4(às9ttti^10H3BS9t''
■zlvtilB ■ XnndrtNi pn n tsBMlKAn IlUitani

llza>ama=iad)iBiift2a«ipcQdisinApM*aci3ta4annd*l V?*

CUUXftmETANSUJMA-xr BASEA rSaOMOOPBOl PVC,
3(341 NSTMAIMtMnWtEOC-POIDaiaUtNroStNSrMAÇlO.

«r.osoM

CAEXARnANBUUW 4-X 4-IMXA loio M OO PSCn WCTAUt».
22172 NSTXLAOAtMPARCOB-rOSMBCniINTOeBISrMLAÇla

AT.IZCOCS

000439

r.Qa

71.07

3®

0,23

«.»

mw

cs»

2>2â4

ao4

B® 3®

3® IL®

13® AM

20® I3D1

K® m 14 ®®

33® 30!

4S® x*a

3® tora 13.® M®

13® ISTT »® 2M»®

3® 4ua sa® 3®i.t2

3® 3*324 «73® 4042®

11® EM» 304,® 2347®

II® l®3a 1M,7» 2®2ffl

nuca®

»4v« ars 4® 147®

»«.« 3»! 13® 301®

4® tzra »®

STENYO RIZZO AMin»<lod«(otinidiglul
porSTENramZZO

NASCIMENTO: NMCIMENT002S2J27840I
Oadoc 2017.06.3017:22:12

02522278401 ■03W

Rua Projetada 24, S/N, Quadra B3A, Lote 02, Loteamento Monte Alegre, Nsr*. Das Graças Salgueiro - PE
CEP: 56.000-000 - Fone: (87) 99933-0551

E-MAIL: Jnconstrutoraltdanie@gmail.com
C.N.P.J: 21.641.207/0001-15

Página 9 de 11


















































